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Tscharnergut,
Waldmannstrasse 25 et 39

Plus de 40 ans se sont écoulés depuis la construction du
Tscharnergut.
L'immeuble collectif de 96 appartements au total dans le
Tscharnergut sera modernisé et permettra à l'avenir d'offrir des
logements modernes.
La rénovation comprend des interventions dans la construction
technique et des adaptations spatiales dans les appartements,
raison pour laquelle une analyse des matériaux de construction a
été effectuée avant le début des travaux. La présence de
polluants dans différents éléments de construction implique une
déconstruction conforme par une entreprise spécialisée.
Aperçu du projet

Type de projet Transformation

Maître d'ouvrage FAMBAU Genossenschaft, Bern Baugenossenschaft Brünnen-
Eichholz, Bern

Architecte Matti Ragaz Hitz Architekten AG, Liebefeld-Bern Rolf
Mühlethaler Architekt BSA SIA, Bern

Nos prestations

Énergie Acoustique Vérification de l'isolation acoustique

SNBS Mesures de l'air ambiant Polluants
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Physique du bâtiment

Participants au projet

Arne Pfeiffer
Site de Lucerne
+41 41 541 04 02
a.pfeiffer@gae.ch

Clemens Kuhn-Rahloff
Site de Zurich
+41 44 545 15 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch

David Zeiter
Site de Viège
+41 31 533 06 16
d.zeiter@gae.ch

Daniel Dick
Site de Berne
+41 31 533 06 12
d.dick@gae.ch

Ralf Peuker
Site de Berne
+41 31 533 06 11
r.peuker@gae.ch

Patrick Hertig-Siegenthaler
Site de Berne
+41 31 533 06 15
p.hertig@gae.ch

Samuel Rütti
Site de Bâle
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch
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